
 

75.0201.29.2019  

 
Decyzja nr 29 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 października 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej XXIV edycji Konkursu Wiedzy o Uniwersytecie 

Jagiellońskim 
 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Naukową XXIV edycji Konkursu Wiedzy o Uniwersytecie Jagiellońskim, 

zwaną dalej „Radą Naukową”. 

 

§ 2 

 

Rada Naukowa działa w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Krzysztof Stopka – przewodniczący Rady Naukowej; 

2) dr hab. Tomasz Pudłocki, prof. UJ; 

3) dr hab. Maria Stinia, prof. UJ; 

4) dr hab. Wiktor Szymborski; 

5) dr Krystyna Samsonowska; 

6) dr Michał Ożóg. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


